
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy niepublicznej drodze wewnętrznej 

Na podstawie art.18 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2025 r., poz. 1153) 
oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U z 2025 r., poz. 889) 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Nadać nazwę "Wspólna" niepublicznej drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka numer 3048/33 o powierzchni 0,0801 ha, obręb Smardzowice stanowiącej drogę boczną od ulicy Ułańskiej 
w Lędzinach. 

2. Usytuowanie niepublicznej drogi wewnętrznej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta Lędziny 
 
 

inż. Marcin Majer 

 

Id: 5633AE99-1567-43B1-9FD3-80CC295313F1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia....................2025 r. 

 
 

Id: 5633AE99-1567-43B1-9FD3-80CC295313F1. Projekt Strona 1



 

UZASADNIENIE  

do projektu uchwały Rady Miasta Lędziny 

w sprawie nadania nazwy niepublicznej drodze wewnętrznej 

 

Współwłaściciele działki nr 3048/33 położonej w Lędzinach w rejonie ulicy Ułańskiej, obręb Smardzowice, 
stanowiącej drogę wewnętrzną, dojazdową do działek budowlanych, zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy 
ulicy dla przedmiotowej drogi, która przebiega od ulicy Ułańskiej. Pod wnioskiem podpisali się wszyscy 
współwłaściciele ww. działki. 

Współwłaściciele zaproponowali nazwę ulicy: Wspólna. Przy przedmiotowej drodze zlokalizowane są działki 
budowlane, na których wybudowane są domy lub planowana jest w najbliższym czasie budowa budynków 
mieszkalnych. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Rada Miasta może podjąć uchwałę o nadanie nazwy ulicy dla drogi 
wewnętrznej, gdy spełnione są poniższe warunki: 

- droga musi byc wydzielona geodezyjnie, 

- uzyskano zgodę wszystkich właścicieli drogi niepublicznej na nadanie nazwy ulicy. 

Wyżej wymienione warunki zostały spełnione. Ponadto wnioskodawcy oświadczyli, że są świadomi, iż mimo 
nadania nazwy ulicy, droga będzie dalej drogą niepubliczną, a właściciele będą musieli utrzymywać ją sami, jak 
również są świadomi ponoszenia kosztów ewentualnej wymiany dokumentów. 

Wprowadzenie nowej nazwy drogi wewnętrznej zagwarantuje czytelny układ komunikacyjny na terenie 
miasta z uwzględnieniem niezainwestowanych jeszcze terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. 

Uchwała podlegała konsultacją społecznym w dniach od 1 do 8 września 2025. 

Wobec powyższego zasadnym jest przedłożenie Radzie Miasta Lędziny projektu przedmiotowej uchwały. 

 

 

Id: 5633AE99-1567-43B1-9FD3-80CC295313F1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


